## Concorso Gianni Rodari e "Insieme per suonare cantare danzare" Scritto da RS Mercoledì 06 Febbraio 2019 13:49 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Febbraio 2019 18:32

Data di scadenza per partecipare prorogata al 15 marzo 2019. > X^edizione concorso Gianni Rodari XV ^edizione del concorso "Insieme per suonare cantare danzare 8 aprile al 14 aprile 2019 Alla cortese attenzione degli insegnanti e del Dirigente d'Istituto Illustrissimo Dirigente, n riferimento alla precedente i

## Concorso Gianni Rodari e "Insieme per suonare cantare danzare"

Scritto da RS Mercoledì 06 Febbraio 2019 13:49 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Febbraio 2019 18:32

Martedì 5 febbraid	io 2019	
II Presidente Giuseppe Macalus	JSO	
P.S. Per informazioni	riguardante l'iniziativa è possibile consultare□ l'appe	ena convolvusassediizipioeneneull'appeilea
>> >		

Concorso Gianni Rodari e "Insieme per suonare cantare danzare"

Mercoledì 06 Febbraio 2019 13:49 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 06 Febbraio 2019 18:32

Scritto da RS